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Projekt Test av coworking och hybridarbete inom Samverket 
i Östersund 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har 2021 antagit Plan för utveckling av distans- 
och hybridarbete som stöd för etablering av regionala arbetshubbar med 
målsättningen att bidra till etablering av regionala arbetshubbar i hela länet 
utifrån vårt regelverk för hem- och distansarbete, i det nya normala post-
corona. Vi ser här att särskilt stöd och kompetens behöver läggas på området 
innovation i samverkan med andra offentliga aktörer. Regionen föreslås därför 
söka medel från Vinnova för en lärandeprocess inom det s.k. Samverket, för att 
bland annat skapa förutsättningar för nya hubbar i offentlig samverkan på 
platser där det idag saknas. En ökad kapacitet i hela länet kommer främja 
inflyttning, kompetensförsörjning, innovation och triple-helix-samverkan så att 
sysselsättning och skattekraften förbättras.  
 
För att driva projektet ”Test av coworking och hybridarbete inom Samverket i 
Östersund” föreslås att Region Jämtland Härjedalen ansöker om medel från 
Vinnova. Ett förslag till ansökan om medfinansiering har upprättats. Ansökan 
omfattar medel för: medlemskap (180 000 kr), personalkostnader för att sprida 
ett systematiskt lärande om coworking och hybridarbete i den egna 
organisationen och i samverkan med andra offentliga organisationer (187 000 
kr) samt projektledning (137 000 kr) och indirekta kostnader (32 400 kr). 
Budget totalt: 536 400 kr varav Vinnova: 402 300 kr (75%), med 
medfinansiering från Region Jämtland Härjedalen: 134 100 kr (25%). 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter arbetstid motsvarande 134 100 kronor för 
att medfinansiera och genomföra projektet ”Test av coworking och hybridarbete 
inom Samverket i Östersund” under perioden 1 december 2021 till 30 maj 2023. 
Finansiering sker inom befintlig budgetram. 
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2. Regiondirektören får i uppdrag att ansöka om finansiering från Vinnova i 
enlighet med upprättat förslag. 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström 
Verksamhetsområde/Ledningsstab 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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